
     

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

 
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От    14.02.2020 г.                                                                              № 12 
 

                                                                        
Об утверждении реестра 

 муниципального имущества   

 

 

                        

       В соответствии с Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011г.за № 424 

«Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества» 

   

                            ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый реестр муниципального имущества Краснолиповского 

сельского поселения. 

 

 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Краснолиповского 

сельского поселения. 

 

 

 

 

 

 

Глава Краснолиповского 

 сельского поселения                                                                   Григорьев А.Г. 


